Ruffo fundatore universitatis I_leidolberge, de Adolfo et, 
de Rudolfo. 

Cap. 31. De Ruperto cotuite palatiuo Rheni. 
Cal). 32. De ßuperto lileuutt postea rege. De ligtt. 
Cap. 33. De Ludovico comite palatiuo Rheni ceco. -iu 
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Cap. 34. De Ludovico comite palatino Iilieni, filio eius, 
electore. 

Cap. 35. De bellicoso fratre eius Friderico. 
0ap. 36. De tertio fratre Ruperto archiepiscopo Coloniensi. 

5C ap. 37. De Philippo comite palatino, electore, et. eius filiis. 
Cap. 38. De duce Johanne de Amberg, filio Ruperti regis, 

et uxoribus eius et bellis. 
Cap. 39. De filio eius Cristofero rege Dacie. 
Cap. 40. De- duce Steffano comite Veldentie et de eius 

lo His spiritualibus. 
Cap. 41. De eius filio duce Fridrico et His suis. 
Cap. 42. De Ludovico duce nigro et eius filiis. 
Cap. 43. De duce Ottone in Novoforo. 
Cap. 44. De duce Ottone et fratribus suis. 

15 [F. ZZ] De ducibus Bavarie superioris. 

C ap. 45. De Ludovico duce et uxoribus eins. De eleccione 
eius et coronacione in regeln. De bello eins apud Esslingen 
et de fuga eins apud Muldorf. 

Cap. 46. De felici bello eius in prato apud Ämpfing, in 
20 quo capti sunt Fridricus rex et frater eins Hainricus dux 

Austrie. De Satlern a. De concordacione eorundem reguin. 
De comite de Hennberg. De excoinmunicacione eius. De 
coronacione in Mediolano et interdicto. De coronacione 
imperiali Rome. De principibusMediolanensibus. De visione, 

25 quam vidit Ronie Ludovicus imperator. De fundacione 
monasterii Etal. De falso eius cancellario. De obitu 
Johannis pape et subrogacione Benedicti. De viris ex- 
cellentis doctrine. De bello imperatoris cum civitate 
Ratispona. De locustis. De predicatoribus Ratispone. 

30 De curia in Frankfordia. De nupciis filü eins Ludovici. 
Incidencia de Inferiori Altach. De falsis nunciis ad papam 
missis. De eius deposicione. De congregacione Spire. 
De morte comitis Holandie. De morte eins et numero 
filiorum ipsius. 

35 0 ap. 47. De divisione provinciarum inter eius filios. 
Cap. 48. De primogenito eius Ludovico marchione Branden- 

burgensi, duce Bavarie. 
C ap. 49. De filio eiusdem lfeinhardo. 

a Hier steht die Kapitelzahl d6; doch umfasst, wie dieRubrixierung 
40 des Testes zeigt. das Kapitel wie die Torausgehenden so auch die folgenden 

Abschnitte. 
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F. 11] Cap. 50. De Ludovico Romano et Ottone mar- 
chionibus Bran rleburgensibus, filiis cesaris Ludovici. 

Cap. 51. De ducibus Alberto et `Villiehno fratribus in 
Holandia, His imperatoris. Primo do duce Wilhelnio.